
482549-2025 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 482549-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi edukacyjne i szkoleniowe – Świadczenie kompleksowej usługi szkoleniowej oraz 
doradczej zapewnionej ekodoradcom, zatrudnionym w ramach projektu „Mazowsze bez smogu”
OJ S 139/2025 23/07/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
E-mail: zamowienia@mazovia.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie kompleksowej usługi szkoleniowej oraz doradczej zapewnionej 
ekodoradcom, zatrudnionym w ramach projektu „Mazowsze bez smogu”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę kompleksowej usługi 
szkoleniowej oraz doradczej zapewnionej pracownikom jednostek samorządu terytorialnego - 
ekodoradcom, zatrudnionym w ramach niekonkurencyjnego projektu „Mazowsze bez smogu”, 
realizowanego w ramach Priorytetu II „Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza” dla 
Działania 2(i) „Wspieranie efektywności energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych” 
Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021-2027. Szczegółowe informacje zawarte zostały w 
dokumentacji zamówienia zamieszczonej na stronie https://platformazakupowa.pl/transakcja
/1147932.
Identyfikator procedury: 748b0b9b-9452-4bcd-9118-00534aa7657f
Wewnętrzny identyfikator: OR-D-III.272.89.2025.AS
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 80500000 Usługi szkoleniowe 92312212 Usługi przygotowania 
, , podręczników szkoleniowych 73220000 Usługi doradcze w zakresie rozwoju 55300000 

, Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków 70220000 Usługi wynajmu lub leasingu 
, nieruchomości innych niż mieszkalne 39294100 Artykuły informacyjne i promocyjne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-719
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 1. Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami, w 
szczególności składanie oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz przekazywanie informacji 
odbywa się elektronicznie za pośrednictwem Platformy Zakupowej i formularza „Wyślij 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/482549-2025
mailto:zamowienia@mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1147932
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1147932


482549-2025 Page 2/7

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

wiadomość do zamawiającego”. 2. Instrukcje korzystania z Platformy Zakupowej dot. 
logowania, składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ, ofert oraz innych czynności 
podejmowanych w przedmiotowym postępowaniu przy użyciu Platformy Zakupowej znajdują 
się w zakładce „Instrukcje dla Wykonawców": https://platformazakupowa.pl/strona/45-

 3. Realizując obowiązek wynikający z art. 67 ustawy Prawo zamówień publicznych instrukcje.
(PZP) Zamawiający informuje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, 
wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej: 
1) minimalne wymagania techniczne umożliwiające korzystanie ze Strony Platformy 
Zakupowej to przeglądarka internetowa EDGE, Chrome lub FireFox w najnowszej dostępnej 
wersji, z włączoną obsługą języka Javascript, akceptująca pliki typu „cookies” oraz łącze 
internetowe o przepustowości co najmniej 256 kbit/s., 2) Platforma Zakupowa jest 
zoptymalizowana dla minimalnej rozdzielczości ekranu 1024x768 pikseli, 3) w celu założenia 
Konta Użytkownika na Platformie Zakupowej, konieczne jest posiadanie aktywnego konta 
poczty elektronicznej (e-mail), 4) występuje limit objętości plików lub spakowanych folderów w 
zakresie całej oferty do ilości 10 plików lub spakowanych folderów przy maksymalnej wielkości 
150 MB (w przypadku większych plików zalecane jest skorzystanie z instrukcji pakowania 
plików, dzieląc je na mniejsze paczki po np. 150 MB każda), 5) komunikacja poprzez Wyślij 
wiadomość umożliwia dodanie do treści wysyłanej wiadomości plików lub spakowanego 
katalogu (załączników); występuje limit objętości plików lub spakowanych folderów do ilości 10 
plików lub spakowanych folderów przy maksymalnej sumarycznej wielkości 500 MB, 6) czas 
wyświetlany na Platformie Zakupowej synchronizuje się automatycznie z serwerem Głównego 
Urzędu Miar. 4. Wykonawca za pośrednictwem Platformy Zakupowej składa ofertę, 
przygotowaną w języku polskim, sporządzoną pod rygorem nieważności w formie 
elektronicznej. 5. Zgodnie z art. 257 PZP Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia 
postępowania o udzielenie zamówienia jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzył 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia nie zostaną mu przyznane.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia 
Wykonawców, wobec których zachodzą okoliczności określone w art. 108 ust. 1 oraz art. 109 
ust. 1 pkt 4 PZP. 2. W związku z ustawą z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 514) z postępowania wyklucza 
się również Wykonawców, o których mowa w art. 7 ust. 1 powyższej ustawy oraz art. 5k 
rozporządzeni Rady (UE) 833/2014 z 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 
31.7.2014, str.1) w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 
kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE 
nr L 111 8.4.2022, str.1).
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (PZP)

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


482549-2025 Page 3/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Świadczenie kompleksowej usługi szkoleniowej oraz doradczej zapewnionej 
ekodoradcom, zatrudnionym w ramach projektu „Mazowsze bez smogu”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowej usługi szkoleniowej oraz 
doradczej dla pracowników jednostek samorządu terytorialnego - ekodoradców, zatrudnionych 
w ramach niekonkurencyjnego projektu „Mazowsze bez smogu”, realizowanego w ramach 
Priorytetu II „Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza” dla Działania 2(i) 
„Wspieranie efektywności energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych” Funduszy 
Europejskich dla Mazowsza 2021-2027. Usługa składać się będzie z 5 powiązanych ze sobą 
elementów: 1) szkolenia główne; 2) plan działania na rzecz ochrony powietrza (dalej PDOP); 
3) poradnik; 4) szkolenia doskonalące; 5) pogotowie informacyjne.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80000000 Usługi edukacyjne i szkoleniowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 80500000 Usługi szkoleniowe 92312212 
, Usługi przygotowania podręczników szkoleniowych 73220000 

, Usługi doradcze w zakresie rozwoju 55300000 
, Usługi restauracyjne i dotyczące podawania posiłków 70220000 

, Usługi wynajmu lub leasingu nieruchomości innych niż mieszkalne 39294100 
Artykuły informacyjne i promocyjne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Warszawa
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 19/11/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2028

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Identyfikator funduszy UE: nr FEMA.02.01-IP.01-01TS/24-00
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1. Wykonawca może złożyć jedną ofertę zawierającą jedną cenę. 2. 
Ofertę składa się pod rygorem nieważności wyłącznie w formie elektronicznej (art. 781 
Kodeksu cywilnego określa, że do zachowania elektronicznej formy czynności prawnej 
wymagane jest spełnienie dwóch przesłanek: złożenie oświadczenia woli w postaci 
elektronicznej oraz opatrzenie go kwalifikowanym podpisem elektronicznym). 3. Wykonawca 
wraz z ofertą składa na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ) 
oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu. 4. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, 
oświadczenie, o którym mowa w ust. 3 (JEDZ), składa każdy z Wykonawców. 5. Zamawiający 
przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień 
złożenia podmiotowych środków dowodowych w celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1) informacji z Krajowego 
Rejestru Karnego, 2) oświadczenia Wykonawcy o braku przynależności do tej samej grupy 



482549-2025 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

kapitałowej, 3) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, 4) oświadczenia Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w złożonym wraz z ofertą oświadczeniu JEDZ, 5) wykazu usług, 6) 
wykazu osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego. 6. W 
przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia do złożenia 
dokumentów wymienionych w ust. 5 pkt 1 - 4 zobowiązany jest każdy z Wykonawców 
występujących wspólnie (zależnie od statusu podmiotu). 7. Dokumenty składane przez 
Wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej zostały określone w specyfikacji warunków zamówienia, zamieszczonej na Platformie 
Zakupowej Zamawiającego. 8. Wykonawca, który polega na zdolnościach zawodowych 
podmiotów udostępniających zasoby, składa podmiotowe środki dowodowe, o których mowa 
w ust. 5 pkt 1 - 4 dotyczące tych podmiotów, potwierdzające, że nie zachodzą wobec tych 
podmiotów podstawy wykluczenia z postępowania. 9. W przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia, Wykonawcy składają oświadczenie, określające 
zakres usług, które wykonają poszczególni Wykonawcy. 10. Wykonawca, w przypadku 
polegania na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, wraz z ofertą przedstawia 
oświadczenie JEDZ podmiotu udostępniającego zasoby oraz zobowiązanie podmiotu 
udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby 
realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że 
Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych 
podmiotów. 11. Wykonawca jest związany ofertą do 19 listopada 2025 roku. 12. Zamawiający 
określił warunki udziału w postępowaniu w zakresie zdolności zawodowej, które szczegółowo 
określone zostały w specyfikacji warunków zamówienia, dostępnej na stronie prowadzonego 
postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1147932

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Cena - 80 pkt

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Czas realizacji szkoleń głównych - 20 pkt

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1147932

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1147932
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 22/08/2025 11:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1147932
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1147932
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1147932


482549-2025 Page 5/7

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Data otwarcia: 22/08/2025 11:10:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki realizacji zamówienia wraz z 
dopuszczalnymi zmianami umowy bez przeprowadzenia nowego postępowania o udzielenie 
zamówienia określone zostały w projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących 
załącznik do specyfikacji warunków zamówienia, zamieszczonej na stronie prowadzonego 
postępowania.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w ciągu 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia albo 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Numer rejestracyjny: 015528910
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-719
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)



482549-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@mazovia.pl
Telefon: +482259 79 100
Adres strony internetowej: www.mazovia.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-
odwolawczych/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2d68c10c-fbf7-4a0d-a831-4bb238829b4a  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 22/07/2025 12:31:05 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 482549-2025

mailto:zamowienia@mazovia.pl
http://www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


482549-2025 Page 7/7

Numer wydania Dz.U. S: 139/2025
Data publikacji: 23/07/2025


		2025-07-22T22:04:18+0000




